
574358-2025 Page 1/4

See the notice on TED website

574358-2025 - Hange
Hispaania – Muud teenused – (OP3) (T.A.) JESAT.- Mantenimiento de albañilería y carpintería de 
las dependencias
OJ S 168/2025 03/09/2025
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teenused

1. Hankija

1.1.  Hankija
Ametlik nimi: Intendencia de Madrid
E-posti aadress: contratosmadrid@mde.es
Hankija õiguslik vorm: Keskvalitsusasutus
Hankija tegevus: Riigikaitse

2. Menetlus

2.1.  Menetlus
Pealkiri: (OP3) (T.A.) JESAT.- Mantenimiento de albañilería y carpintería de las dependencias
Kirjeldus: JESAT.- Mantenimiento de albañilería y carpintería de las dependencias
Menetluse tunnus: 7ddde577-ca4c-440b-b892-f970af9f2c93
Sisemine tunnus: 2025/AR21U/00001571E
Menetluse liik: Avatud
Kiirendatud menetlus: ei

2.1.1.  Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 98390000 Muud teenused

2.1.2.  Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Madrid (ES300)
Riik: Hispaania

2.1.3.  Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 165 289,25 EUR

2.1.4.  Üldine teave
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

2.1.6.  Kõrvaldamise alused
Väljajätmise aluste allikad: Teade
Kokkulepe võlausaldajatega: Según artículo 57 de la directiva 2014/24/EU

5. Osa

5.1.  Osa: LOT-0000
Pealkiri: (OP3) (T.A.) JESAT.- Mantenimiento de albañilería y carpintería de las dependencias
Kirjeldus: JESAT.- Mantenimiento de albañilería y carpintería de las dependencias
Sisemine tunnus: 2025/AR21U/00001571E

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/574358-2025
mailto:contratosmadrid@mde.es


574358-2025 Page 2/4

5.1.1.  Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 98390000 Muud teenused

5.1.2.  Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Madrid (ES300)
Riik: Hispaania

5.1.3.  Eeldatav kestus
Kestus: 11 Kuud

5.1.6.  Üldine teave
Reserveeritud osalemine: 
Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): ei

5.1.9.  Kvalifitseerimistingimused
Valikukriteeriumide allikad: Hankedokument

5.1.10.  Pakkumuste hindamise kriteeriumid
Kriteerium: 
Liik: Kvaliteet
Kirjeldus: Descuento mano de obra.
Hindamise kaalukriteeriumi kategooria: Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 2,00
Kriteerium: 
Liik: Kvaliteet
Kirjeldus: Descuento sobre Tarifa materiales empleados.
Hindamise kaalukriteeriumi kategooria: Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 3,50
Kriteerium: 
Liik: Kvaliteet
Kirjeldus: Desplazamiento por Intervención.
Hindamise kaalukriteeriumi kategooria: Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 3,00
Kriteerium: 
Liik: Kvaliteet
Kirjeldus: Incremento por asistencias Nocturnas o Festivas.
Hindamise kaalukriteeriumi kategooria: Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 1,50

5.1.11.  Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=819STXgRptB%2FP7lJ7Fu0SA%3D%3D

5.1.12.  Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=819STXgRptB%2FP7lJ7Fu0SA%3D%3D
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: hispaania keel

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=819STXgRptB%2FP7lJ7Fu0SA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=819STXgRptB%2FP7lJ7Fu0SA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=819STXgRptB%2FP7lJ7Fu0SA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=819STXgRptB%2FP7lJ7Fu0SA%3D%3D


574358-2025 Page 3/4

Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 03/10/2025 23:59:00 (UTC+02:00) Ida-Euroopa aeg, Kesk-
Euroopa suveaeg
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 4 Kuud
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 06/10/2025 09:50:00 (UTC+02:00) Ida-Euroopa aeg, Kesk-Euroopa 
suveaeg
Avamise kuupäev: 09/10/2025 09:00:00 (UTC+02:00) Ida-Euroopa aeg, Kesk-Euroopa 
suveaeg
Koht: Sala de Juntas de la Intendencia de Madrid
Koht: Sala de Juntas de la Intendencia de Madrid
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah

5.1.15.  Vahendid
Raamleping: 
Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: 
Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

5.1.16.  Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Intendencia de Madrid - Unidad de Contratación de la Intendencia de Madrid
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: 15 días hábiles

8. Organisatsioonid

8.1.  ORG-0001
Ametlik nimi: Intendencia de Madrid
Registreerimisnumber: 10000140045801
Registreerimisnumber: S2815001I
Linn: Madrid
Sihtnumber: 28014
Riik – jaotus (NUTS): Madrid (ES300)
Riik: Hispaania
Kontaktpunkt: Intendencia de Madrid
E-posti aadress: contratosmadrid@mde.es
Telefon: 913124262
Faks: 913795310
Hankija profiil: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=8%2FNeC5VfaP4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
Muud kontaktpunktid: 
Ametlik nimi: Unidad de Contratación de la Intendencia de Madrid
Linn: Madrid
Sihtnumber: 28014
Riik – jaotus (NUTS): Madrid (ES300)
Riik: Hispaania

mailto:contratosmadrid@mde.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8%2FNeC5VfaP4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8%2FNeC5VfaP4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


574358-2025 Page 4/4

E-posti aadress: contratosmadrid@mde.es
Telefon: 913124262
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Vaidlustusorgan

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: 16377963-dceb-4c57-a7ec-2ea075b0fc6c  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 02/09/2025 13:00:52 (UTC+02:00) Ida-Euroopa aeg, Kesk-Euroopa 
suveaeg
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: hispaania keel
Teate avaldamise number: 574358-2025
ELT S väljaande number: 168/2025
Avaldamise kuupäev: 03/09/2025

mailto:contratosmadrid@mde.es

	1. Hankija
	1.1. Hankija
	2. Menetlus
	2.1. Menetlus
	2.1.1. Eesmärk
	2.1.2. Lepingu täitmise koht
	2.1.3. Maksumus
	2.1.4. Üldine teave
	2.1.6. Kõrvaldamise alused
	5. Osa
	5.1. Osa: LOT-0000
	5.1.1. Eesmärk
	5.1.2. Lepingu täitmise koht
	5.1.3. Eeldatav kestus
	5.1.6. Üldine teave
	5.1.9. Kvalifitseerimistingimused
	5.1.10. Pakkumuste hindamise kriteeriumid
	5.1.11. Hankedokumendid
	5.1.12. Hanke tingimused
	5.1.15. Vahendid
	5.1.16. Lisateave, lepitus ja vaidlustus
	8. Organisatsioonid
	8.1. ORG-0001
	Teave teate kohta

